
Svevia, terra di poeti
Read More
SKU: 20405
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Tecchi, Bonaventuraeditore: S. Sciascia
editoreluogo-edizione: Caltanissetta ; Romaanno-
edizione: 1964

Product Description
191 p. ; 20 cm, brossura con tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Buono (Good)
(20405)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/svevia-terra-di-poeti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il comunismo tra Krusciov e Mao
Read More
SKU: 15555
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Deutscher, Isaaceditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1964

Product Description
97 pagine; 21 cm, brossura con sovracop., lievi segni del tempo alla sovracop. brossura Molto
buono (Very Good) (15555)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-comunismo-tra-krusciov-e-mao/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Poesie, a cura di Giuseppe
Bellini
Read More
SKU: 15055
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Neruda Pabloeditore: Nuova Accademia
editr.luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1964

Product Description
279 pagine; 16 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15055)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-a-cura-di-giuseppe-bellini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


I racconti di Shakespeare
Read More
SKU: 14909
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Treves, Eugenioeditore: Principatoluogo-
edizione: Milano Messinaanno-edizione: 1964

Product Description
212 pagine: tav. ; 22 cm . brossura, segni del tempo alla copertina, carta naturalmente ingiallita
brossura Buono (Good) (14909)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-racconti-di-shakespeare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Storia della Resistenza italiana
Read More
SKU: 14214
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Battaglia, Robertoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
682 pagine con 2 tav. geogr. ripieg. : ill. ; 18 cm, brossura, dedica anonima all'antiporta, carta
ingiallita e segni de tempo alla copertina brossura Buono (Good) (14214)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-resistenza-italiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Gabriele De Rosa a cura di
Read More
SKU: 8155
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Carteggi paretiani 1892-1923editore:
Edizioni di storia e letteraturaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1964

Product Description
XXXIX, 222 p. ; 26 cm. Brossura con fioriture alla copertina, interno ottimo. Ritratto all'antiporta.
Complemento dell'opera in tre volumi: Lettere a Maffeo Pantaleoni brossura Buono (Good)
(8155)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gabriele-de-rosa-a-cura-di/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Poesie e Canzoni. Prefazione di
Franco Fortini
Read More
SKU: 7782
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Bertolt Brechteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description

In 16, pp. XV+220. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 16. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7782)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-e-canzoni-prefazione-di-franco-fortini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Poesie. Lavorare stanca. Verrà
la morte e avrà i tuoi occhi.
Prefazione di Massimo Mila
Read More
SKU: 7780
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Cesare Paveseeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description

In 16, pp. XI+180. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 9. Firma di possesso alla
prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7780)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-lavorare-stanca-verr-la-morte-e-avr-i-tuoi-occhi-prefazione-di-massimo-mila/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Diario. Prefazione di Natalia
Ginzburg, traduzione di Arrigo
Vita
Read More
SKU: 7709
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Anna Frankeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1964

Product Description

In 16, pp. XII+271. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Figure nel testo. Collana NUE n. 50.
Firma di possesso alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7709)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diario-prefazione-di-natalia-ginzburg-traduzione-di-arrigo-vita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Pio XII
Read More
SKU: 3543
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Ernesto Buonaiutieditore: Editori Riuniti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1964

Product Description
18,5 x 11,5 e pagine 236, cartonato editoriale con acetato. Strappi e mancanze nell'acetato
altrimenti molto buono. rilegato Molto buono (Very Good) (3543)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pio-xii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


DIARIO ITALIANO
Read More
SKU: 2895
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Melville Hermaneditore: Opere Nuoveluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1964

Product Description
In 16, pp. 148, brossura. Traduzione, introduzione e note di Guido Botta, n. 9 della collana
caravella, pagine ancora chiuse e con lievissime firoiture. In buono stato brossura Buono (Good)
(2895)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diario-italiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Venere in pelliccia
Read More
SKU: 1056
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Leopoldo von Sacher-Masocheditore:
Vallecchiluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1964

Product Description
In 8, pp. XXII+156. Cartonato editoriale copertina illustrata. Traduzione di Giulio De Angelis.
Collezione 'Gli Stranieri', diretta da Oreste Del Buono, n°3. rilegato Buono (Good) (1056)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/venere-in-pelliccia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

